
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

 

                                                                                   Αγ. Ιωάννης Ρέντης,19-05-2025 

                                                                                    Αρ. Πρωτ. 30993 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΔΙΟΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Την με αριθμ, Πρωτ. 5706/30-01-2025 Απόφαση Υποδιοικήτριας  συγκρότησης επιτροπής για την σύνταξη  

Κανονισμού Υλοποίησης Προγραμμάτων, Δράσεων και Παρεμβάσεων Πρόληψης και Προαγωγής Υγείας στην 

2η ΥΠΕ 

2. Το με αριθμ, Πρωτ. 28036/06-05-2025 έγγραφο  της επιτροπής για την έγκριση του  Κανονισμού Υλοποίησης 

Προγραμμάτων, Δράσεων και Παρεμβάσεων Πρόληψης και Προαγωγής Υγείας στην 2η ΥΠΕ  

3. Το με αριθμ. Εμπ. Πρωτ. 37/13-05-2025 διαβιβαστικό αποσπάσματος πρακτικού της 5ης 08-05-2025 

συνεδρίασης του Επιστημονικού Συμβουλίου. 

 

Αποφασίζει  
 

Την  έγκριση του  Κανονισμού Υλοποίησης Προγραμμάτων, Δράσεων και Παρεμβάσεων 

Πρόληψης και Προαγωγής Υγείας στην 2η ΥΠΕ.  

Ο εν λόγω Κανονισμός θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα  2ης Υ.ΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου. 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

 

 

 

Χρήστος Ροϊλός 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

-Υποδιοικητές 2ης ΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου 

-Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΣΑΛΜΑΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ19/05/2025 15:08:21


		2025-05-19T12:08:24+0000
	2nd Regional Health Authority of Piraeus and the Aegean Islands


		2025-05-19T12:08:26+0000
	Not specified




